
Место ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город) Вид программы

12-13 лет до 37 кг

1 Место Гиёсов Муадип 2000 12 37 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Куклин Антон 1999 12 37 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Сысоев Андрей 1999 12 37 ПФО Н.Новгород КУМИТЭ

3 Место Саидов Шамиль 1999 12 35 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

12-13 лет до 47 кг

1 Место Рубанович Константин 1999 12 38 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Соляной Дмитрий 1999 12 47 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Накаряков Антон 1999 13 42 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Никишин Виктор 1999 13 47 ЦФО СК «Вымпел» КУМИТЭ

12-13 лет до 57 кг

1 Место Рогалин Григорий 1998 13 51 ПФО Тольятти КУМИТЭ

2 Место Федосеенко Владислав 1999 12 57 ПФО Тольятти КУМИТЭ

3 Место Лебедев Александр 1999 12 50 ЦФО СК «Развитие» КУМИТЭ

3 Место Коровин Никита 1998 13 57 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

12-13 лет св. 57 кг

1 Место Мамедов Ильгар  1998 13 62 ЦФО СК «Развитие» КУМИТЭ

2 Место Коваль Денис 1998 13 65 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Заидов Афсан   1998 13 59 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Козлов Владимир 1998 13 61 ЦФО Брянск КУМИТЭ

14-15 лет до 51 кг

1 Место Бесхлебнов Андрей 1998 14 42 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Куракин Даниил 1997 14 45 ПФО Тольятти КУМИТЭ

3 Место Лашков Антон 1996 15 51 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

3 Место Седов Алексей 1996 15 48 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

14-15 лет до 61 кг

1 Место Антонов Андрей 1996 14 52 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Котов Илья 1997 14 57 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

3 Место Шутков Андрей 1997 14 53 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Балашов Кирилл 1996 15 59 ЦФО (Ярославль) КУМИТЭ

14-15 лет до 71 кг

1 Место Котов Артем 1996 15 63 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

2 Место Роминян Ферик 1996 15 67 ЦФО (Ярославль) КУМИТЭ

3 Место Булгаков Артем 1997 14 69 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Владыкин Роман 1996 15 65 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

14-15 лет св. 71 кг

1 Место Петухов Тимур 1996 15 73 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Даллакян Армен 1996 15 79 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Эккоре Николай  1996 15 80 ЦФО Лаврентьев КУМИТЭ

3 Место Кулешов Илья 1996 15 73 ЦФО Кулешов КУМИТЭ

16-17 лет до 53 кг

1 Место Минасян Сашик 1995 16 52 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

2 Место Петров Георгий 1994 17 53 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Кашаев Валерий 1996 16 51 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

16-17 лет до 63 кг

1 Место Егоров Владимир 1995 16 63 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Старцев Роман 1995 16 61 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Муллер Дмитрий 1994 17 62 ЦФО (Ярославль) КУМИТЭ

3 Место Львов Сергей 1994 16 62 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

16-17 лет до 73 кг

1 Место Пупков Глеб 1995 17 65 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Падин Антон 1995 16 67 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Гордеев Михаил 1995 16 69 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Шелехов Игорь 1995 17 68 ЦФО (Ярославль) КУМИТЭ

16-17 лет св. 73 кг

1 Место Чулков Василий 1994 17 75 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Эккоре Николай  1996 16 80 ЦФО Лаврентьев КУМИТЭ

3 Место Сидоров Семён 1995 16 79 ПФО Тольятти КУМИТЭ

Мужчины до 65 кг

1 Место Гудков Виктор 1988 24 64 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Куликов Андрей 1994 18 63 ПФО Ульяновск КУМИТЭ
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3 Место Поскакухин Евгений 1993 18 63 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

3 Место Рыморенко Виталий 1991 21 64 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

Мужчины до 75 кг

1 Место Петров Дмитрий 1988 23 74 ПФО Тольятти КУМИТЭ

2 Место Чулков Василий 1994 18 75 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Гордиков Алексей 1994 18 75 ЦФО СК «Развитие» КУМИТЭ

3 Место Кадыров Ринат 1993 19 73 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

Мужчины до 85 кг

1 Место Ерин Сергей 1984 27 78 ПФО Тольятти КУМИТЭ

2 Место Графчиков Александр 1991 21 83 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Киракосян Левон 1994 18 83 ЦФО (Переславль-Залесский) КУМИТЭ

3 Место Куликов Дмитрий 1975 35 82 ПФО Тольятти КУМИТЭ

Мужчины до 95 кг

1 Место Поляков Дмитрий 1988 24 88 ЦФО СК «Развитие» КУМИТЭ

2 Место Фадеев Олег 1976 35 88 ПФО Тольятти КУМИТЭ

3 Место Проханин Александр 1978 34 94 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

3 Место Козлов Игорь 1975 36 90 ПФО Н.Новгород КУМИТЭ

Мужчины св. 95 кг

1 Место Гатин Марат 1977 35 97 УрФО Бажеев КУМИТЭ

2 Место Айзатуллов Раиль 1989 23 115 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Воропаев Павел 1990 21 114 ЦФО Брянск КУМИТЭ

Место ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город) Вид программы

Дев. 12-13 лет до 45 кг

1 Место Хмелевская Юлия 2001 12 39 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Марьевская Елизавета 1999 13 45 УрФО Бажеев КУМИТЭ

3 Место Романова Натали 1999 13 45 г. Сухум, Абхазия КУМИТЭ

Дев. 12-13 лет св. 45 кг

1 Место Юркина Дарья 1999 13 49 ЦФО СК «Самурай» КУМИТЭ

2 Место Корунова Елизавета 2000 12 50 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Логинова Екатерина 1999 12 46 ПФО Н.Новгород КУМИТЭ

3 Место Конюшкина Любовь 1999 12 51 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

Дев. 14-15 лет до 52 кг

1 Место Коваленко Любовь 1997 14 51 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Ляхова Алена 1996 15 51 ЦФО Мос. обл.(С) КУМИТЭ

3 Место Севастьянова Ольга 1996 15 50 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Грибова Евгения 1997 14 52 ПФО Тольятти КУМИТЭ

Дев. 14-15 лет св. 52 кг

1 Место Застрожная Александра 1996 15 65 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

2 Место Чащина Татьяна 1996 15 55 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

3 Место Забегаева Наталья 1997 15 61 Пермский край (Очер) КУМИТЭ

3 Место Денисова Александра 1997 14 53 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

Дев. 16-17 лет до 55 кг

1 Место Карташева Мария 1995 16 55 ЦФО СК «Самурай» КУМИТЭ

2 Место Фирсова Анастасия 1995 16 55 ЦФО Брянск КУМИТЭ

3 Место Коваленко Любовь 1997 16 51 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Тезекбаева Айзирек 1995 16 51 ЦФО (Ярославль) КУМИТЭ

Дев. 16-17 лет св. 55 кг

1 Место Желанова Анастасия 1995 16 70 ЦФО СК «Развитие» КУМИТЭ

2 Место Киселёва Ксения 1994 17 80 ЦФО СК «Вымпел» КУМИТЭ

3 Место Белоус Анастасия 1996 16 62 УрФО Бажеев КУМИТЭ

3 Место Рахмангулова Ляйля 1995 17 75 Пермский край (Пермь) КУМИТЭ

Женщины до 54 кг

1 Место Антонова Анастасия 1993 18 52 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

2 Место Жарова Юлия 1987 24 53 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

3 Место Долгова Розалия 1993 18 46 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

3 Место Чернохатова Елена 1986 25 53 ПФО Тольятти КУМИТЭ

Женщины до 61 кг

1 Место Троилина Татьяна 1994 18 59 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

2 Место Хасянова Алсу 1991 21 57 ПФО Ульяновск КУМИТЭ

Женщины св. 61 кг

1 Место Валюкевич Дарья 1991 21 74 ЦФО Москва (Лидер) КУМИТЭ

Место ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город) Вид программы

Кумитэ девушки, женщины

Ката дети, юноши, мужчины

9 лет



1 Место Воробьев Никита 2002 9 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Гущин Никита 2002 9 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Меликян Арарат 2003 8 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Черепанов Артем 2002 9 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

1 Место Клюев Виталий 2001 11 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Флейшер Лев 2000 11 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Кадочигов Никита 2001 10 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Бажеев Павел 2001 10 31 УрФО Бажеев КАТА

1 Место Кондратьев Игорь 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Коровин Никита 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Нагиев Яшар 1997 15 - ЦФО СК «Самурай» КАТА

3 Место Новиков Никита 1997 14 - ЦФО Брянск КАТА

1 Место Гордиков Алексей 1994 18 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

2 Место Корнеев Кирилл 1995 16 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

3 Место Волнухин Алексей 1995 17 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

3 Место Поскакухин Евгений 1993 18 - ЦФО Мос. обл.(С) КАТА

1 Место Мартынов Артем 1985 26 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Поляков Дмитрий 1988 24 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

3 Место Курбанов Саид 1990 21 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Лаврентьев Денис 1979 32 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

Место ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город) Вид программы

1 Место Малахова Екатерина 2003 8 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Гармаш Екатерина 2004 7 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

3 Место Лаврухина Екатерина 2002 9 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА

3 Место Кокрякова Влада 2002 9 - ПФО Ульяновск

1 Место Сильницкая Алина 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА

2 Место Бартенева Алёна 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА

3 Место Прошина  Дарья 2002 10 - ЦФО Лаврентьев КАТА

3 Место Лебедь Алисия 2002 10 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

1 Место Юркина Дарья 1999 13 - ЦФО СК «Самурай» КАТА

2 Место Конюшкина Любовь 1999 12 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

3 Место Коваленко Любовь 1997 14 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

1 Место Троилина Татьяна 1994 18 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Карташева Мария 1995 16 - ЦФО СК «Самурай» КАТА

3 Место Желанова Анастасия 1995 16 - ЦФО СК «Развитие» КАТА

3 Место Фирсова Анастасия 1995 16 - ЦФО Брянск КАТА

1 Место Валюкевич Дарья 1991 21 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

2 Место Жарова Юлия 1987 24 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА

1 Место Вымпел - 1

Бартенева Алёна 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Лаврухина Екатерина 2002 9 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Ибрагимов Вадим 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

2 Место Лидер - 1

Лебедь Алисия 2002 10 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Ломова Александра 2000 11 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Хмелевская Юлия 2001 11 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

3 Место Вымпел - 2

Никишин Максим 2001 10 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Марченко Александр 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Гуреев Матвей 2002 9 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

3 Место Самурай - 2

Шитиков Глеб 2002 9 - ЦФО СК «Самурай» КАТА-БУНКАЙ

Федоряк Артем 2000 10 - ЦФО СК «Самурай» КАТА-БУНКАЙ

Соловьев Антон 2000 10 - ЦФО СК «Самурай» КАТА-БУНКАЙ

Девочки/мальчики 9-11 лет

Женщины (с 20 лет)

Девушки 16-19 лет

Дев. 12-15 лет

Дев. 10-11 лет

Ката девочки, девушки, женщины

Дев. 9 лет

Мужчины (с 20 лет)

16-19 лет

12-15 лет

10-11 лет



1 Место Лидер - 2

Кондратьев Игорь 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Коровин Никита 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Власов Илья 1997 15 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

2 Место Вымпел - 2

Горбачевский Владислав 1999 12 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Латыпов Александр 1998 13 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Гончаров Валентин 1997 15 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

3 Место Вымпел - 1

Никишин Виктор 1999 13 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Ибраимов Шевкет 1998 13 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Сильницкая Алина 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

3 Место Ульяновск - 1

Эдварс Анатолий 1998 13 - ПФО Ульяновск КАТА-БУНКАЙ

Тащилкин Виктор 1997 14 - ПФО Ульяновск КАТА-БУНКАЙ

Романюк Илья 1999 13 - ПФО Ульяновск КАТА-БУНКАЙ

1 Место Самурай - 1

Нагиев Яшар 1997 15 - ЦФО СК "Самурай" КАТА-БУНКАЙ

Юркина Дарья 1999 13 - ЦФО СК "Самурай" КАТА-БУНКАЙ

Карташева Мария  1995 16 - ЦФО СК "Самурай" КАТА-БУНКАЙ

1 Место Лидер - 1

Графчиков Александр 1991 21 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Курбанов Саид 1990 21 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

Мартынов Артем 1985 26 - ЦФО Москва (Лидер) КАТА-БУНКАЙ

2 Место Развитие - 1

Поляков Дмитрий 1988 23 - ЦФО СК Развитие КАТА-БУНКАЙ

Князев Александр 1978 34 - ЦФО СК Развитие КАТА-БУНКАЙ

Михайлова Елена 1982 29 - ЦФО СК Развитие КАТА-БУНКАЙ

3 Место Вымпел - 1

Голубятников Владислав 1996 15 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Киселёва Ксения 1994 17 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

Тарасов Алексей 1977 33 - ЦФО СК «Вымпел» КАТА-БУНКАЙ

1 Место Ульяновск

Рубанович Константин 1999 12 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Седов Алексей 1996 15 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Кабанов Александр 1995 17 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

2 Место Лидер-1

Соляной Дмитрий 1999 12 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Коровин Никита 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Падин Антон 1995 16 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

3 Место Пермь

Накаряков Антон 1999 13 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Хацкелевич Алексей 1996 15 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Гордеев Михаил 1995 16 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

3 Место Лидер-3

Пызин Виктор 1999 12 - ЦФО Брянск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Бесхлебнов Андрей 1998 14 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Прунцев Сергей 1994 17 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

1 Место Развитие - 1

Туряк Павел Павлович 1990 21 - ЦФО Мос. обл.(С) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Медведев Игорь 1982 29 - ЦФО СК «Развитие» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Поляков Дмитрий 1988 24 - ЦФО СК «Развитие» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

2 Место Лидер - 1

Курбанов Саид 1990 21 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Чулков Василий 1994 18 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Графчиков Александр 1991 21 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

3 Место Ульяновск

Рыморенко Виталий 1991 21 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Сидоров Семён 1995 16 - ПФО Тольятти КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Айзатуллов Раиль 1989 23 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Девушки/юноши 12-15 лет

Мужчины

Юноши

Мужчины/женщины (с 20 лет)

Девушки/юноши 16-19 лет



3 Место Ниж.Новг.

Рябков Александр 1993 18 - ПФО Н.Новгород КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Ешелькин Алексей 1994 18 - ПФО Тольятти КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Козлов Игорь 1975 36 - ПФО Н.Новгород КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

1 Место Пермь

Галыгина Анастасия 1998 13 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Застрожная Александра 1996 15 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Рахмангулова Ляйля 1995 17 - Пермский край (Пермь) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

2 Место Лидер-1

Конюшкина Любовь 1999 12 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Коваленко Любовь 1997 14 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Киселёва Ксения 1994 17 - ЦФО СК «Вымпел» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

3 Место Самурай - 1

Юркина Дарья 1999 13 - ЦФО СК «Самурай» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Трегубова Юлия 1997 15 - ПФО Н.Новгород КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Карташева Мария 1995 16 - ЦФО СК «Самурай» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

1 Место Лидер-1

Коваленко Любовь 1997 16 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Троилина Татьяна 1994 18 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Валюкевич Дарья 1991 21 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

2 Место Сборная регионов

Жарова Юлия 1987 24 - ЦФО Москва (Лидер) КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Фирсова Анастасия 1995 16 - ЦФО Брянск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Желанова Анастасия 1995 16 - ЦФО СК «Развитие» КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

3 Место Ульяновск

Чернохатова Елена 1986 25 - ПФО Тольятти КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Антонова Анастасия 1993 18 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

Хасянова Алсу 1991 21 - ПФО Ульяновск КОМАНДНОЕ КУМИТЭ

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Коровин Никита 1998 13 - ЦФО Москва (Лидер)

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Сильницкая Алина 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел»

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Бартенева Алена 2000 11 - ЦФО СК «Вымпел»

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Юркина Дарья 1999 13 - ЦФО Москва (Самурай)

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Чулков Василий 1994 18 - ЦФО Москва (Лидер)

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Карташева Мария 1995 16 - ЦФО СК «Самурай» 

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Троилина Татьяна 1994 18 - ЦФО Москва (Лидер)

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Поляков Дмитрий 1988 24 - ЦФО СК «Развитие»

ФИО Год рожд. Возр. Вес, кг Субъект РФ (город)

Валюкевич Дарья 1991 21 - ЦФО Москва (Лидер)

Девушки

Женщины

Абсолютный Чемпион среди мальчиков в возрастной категории 9-13 лет

Абсолютный Чемпион среди девочек в возрастной категории 10-11 лет

Абсолютный Чемпион среди девушек возрастной категории 16-17 лет

Абсолютный Чемпион среди мужчин (с 20 лет)

Абсолютный Чемпион среди женщин (с 20 лет)

Абсолютный Чемпион среди девочек в возрастной категории 14-15 лет

Абсолютный Чемпион среди девочек в возрастной категории 12-13 лет

Абсолютный Чемпион среди девушек возрастной категории 18-19 лет

Абсолютный Чемпион среди юношей возрастной категории 14-19 лет


